
Zpráva o činnosti za II. pololetí r. 2022 

Městská policie 

Duchcov 

 

 

 
 

 

 

 

K bodu jednání: Bezpečnostní situace ve městě za II. pololetí 2022 

 

         

                                                              
                                                                                                                      Předkládá:   
                                                                                                                 Mgr. Josef Hulín 
                       Velitel MP 
 
 
 
V Duchcově dne 25. 1. 2023 
 



Zpráva o činnosti za II. pololetí r. 2022 

➢ Personální stav strážníků MP Duchcov: 
 
   Fyzický stav strážníků MP Duchcov ke 31. 12. 2022 je 19, počet civilních zaměstnanců 
je 1.  

 

 

 
 
 

➢ Přehled všech řešených přestupků za období II. pololetí 2022 

Počet zaměstnanců města zařazených do MP 
celkem  

20 

Z toho strážníků 19 

Z toho čekatelů 0 

Z toho ostatních zaměstnanců 1 

Věková struktura strážníků a ostatních 
zaměstnanců  

20 

21-30 3 

31-40 6 

41-50 8 

51-60 3 

Nejvyšší dosažené vzdělání 20 

Střední s maturitou 15 

Vyšší odborné 2 

vysokoškolské 3 

Druh přestupku II. pololetí 2021 II. pololetí 2022 rozdíl 

Přestupky § 125c/1k (přestupky 
proti silničnímu provozu) 

239 212 -27 

Přestupky § 125c/1 f bod 4 
(porušení rychlosti) 

1547 1144 -403 

Přestupky § 35 (přestupky na 
úseku ochrany před 
alkoholismem a jinými 
toxikomaniemi) 

2 0 -2 

Přestupky § 4  
(přestupky na úseku 
samosprávy) 

7 5 -2 

Přestupky § 5 
(přestupky proti veřejnému 
pořádku) 

16 20 +4 

Přestupky § 7 
(přestupky proti občanskému 
soužití) 

0 1 +1 

Přestupky § 8 
(přestupky proti majetku) 

1 0 -1 

Přestupky § 27 1/r (pes na 
volno) 

14 16 +2 



Zpráva o činnosti za II. pololetí r. 2022 

 
 
 
 

➢ Přehled přestupků řešených blokově II. pololetí 2022 
 

 
 
 

➢ Přehled přestupků řešených domluvou II. pololetí 2022 
 

§ 125c/f11 
Vyhrazené místo pro invalidy 

8 6 -2 

Přestupky § 34 (pandemický 
zákon) 

15 - - 

 II. pololetí 2021 II. pololetí 2022 rozdíl 

Přestupky § 125c/1k (přestupky 
proti silničnímu provozu) 

144/54600 115/45900 -29/-8700 

Přestupky § 125c/1 f bod 4 
(porušení rychlosti) 

594/344600 427/237900 -167/-106700 

Přestupky § 35 (přestupky na 
úseku ochrany před 
alkoholismem a jinými 
toxikomaniemi) 

0/0 0/0 0/0 

Přestupky § 4 
(přestupky na úseku 
samosprávy) 

1/5000 0/0 -1/-5000 

Přestupky § 5 
(přestupky proti veřejnému 
pořádku) 

0/0 2/700 +2/+700 

Přestupky § 7 
(přestupky proti občanskému 
soužití) 

0/0 0/0 0/0 

Přestupky § 27 1/r (pes na 
volno) 

3/2400 2/1500 -1/-900 

§ 125c/1f/11 
Vyhrazené místo pro invalidy 

4/2500 3/2500 -1/0 

 II. pololetí 2021 II. pololetí 2022 rozdíl 

Přestupky § 125c/1k (přestupky 
proti silničnímu provozu) 

58 72 +14 

Přestupky § 125c/1 f bod 3 a 4 
(porušení rychlosti) 

0 0 0 

Přestupky § 35 (přestupky na 
úseku ochrany před 
alkoholismem a jinými 
toxikomaniemi) 

2 0 -2 



Zpráva o činnosti za II. pololetí r. 2022 

 
 
 

 
➢ Přehled přestupků oznámených správnímu orgánu II. pololetí 2022 

 
Druh přestupku II. pololetí 2021 II. pololetí 2022 rozdíl 

Přestupky § 125c/1k 
(přestupky proti silničnímu 
provozu) 

37 25 -12 

Přestupky § 125c/1 f bod 4 
(porušení rychlosti) 

817 717 -100 

Přestupky § 35 (přestupky na 
úseku ochrany před 
alkoholismem a jinými 
toxikomaniemi) 

0 0 0 

Přestupky § 4 
(přestupky na úseku 
samosprávy) 

4 3 -1 

Přestupky § 5 
(přestupky proti veřejnému 
pořádku) 

10 10 0 

Přestupky § 7 
(přestupky proti občanskému 
soužití) 

0 1 +1 

Přestupky § 8 
(přestupky proti majetku) 

1 0 -1 

§ 125c/f11 
Vyhrazené místo pro invalidy 

1 0 -1 

Přestupky § 27 1/r (pes na 
volno) 

1 1 0 

 
 
 
 
 
 
 

 

Přestupky § 4 
(přestupky na úseku 
samosprávy) 

2 2 0 

Přestupky § 5 
(přestupky proti veřejnému 
pořádku) 

6 8 +2 

Přestupky § 7 
(přestupky proti občanskému 
soužití) 

0 1 +1 

Přestupky § 27 1/r (pes na 
volno) 

10 13 +3 

§ 125c/1f/11 
Vyhrazené místo pro invalidy 

6 3 -3 



Zpráva o činnosti za II. pololetí r. 2022 

➢ Ostatní činnost II. pololetí 2022 

činnost II. pololetí 2021 II. pololetí 2022 rozdíl 

TPZOV 7 10 +3 

Odtah vozidla 28 23 -5 

Počet měření rychlosti 1943 1145 -798 

Výzva pro nepřítomné řidiče 183 125 -58 

Předáno záznamů 
z kamerového systému PČR 

58 63 +5 

Spolupráce s PČR 22 26 +4 

Kontrola osob 615 977 +362 

Odchyt zvířat 21 18 -3 

 

 

 

 

 

 


